全国高校网络教育考试委员会办公室电函

网考电函[2008]29号

关于在四川广播电视大学、甘肃广播电视大学和成都广播电视大学五考点参加2008年6月统考考生      缓考的通知

各相关试点高校：

5月12日四川汶川地区发生里氏8.0级地震，公共服务体系承接2008年6月统考四川广播电视大学所辖阿坝、资阳、德阳，甘肃广播电视大学所辖陇南分校和成都广播电视大学所辖龙泉分校等五考点，由于受地震灾害影响，大部分校舍和机（网）考设备损毁严重，将暂停2008年6月统考组织实施工作。

鉴于五个考点已不能正常组织6月统考工作，网考办经研究决定，对在该五考点参加2008年6月统考考生将实施缓考，所缴考试报名费有效，具体考试时间及相关事宜将另行通知。请各相关试点高校及时通知有关学习中心，并将相关信息通知考生本人（学生详细信息见附件）。

附：四川、甘肃和成都广播电大学因故不能参加2008年6月统考考生名单

全国高校网络教育考试委员会办公室

2008年6月4日